cum omnibus clausis oportunis.  

Acta fuerunt hec anno, indictione, mense, die, hora, loco et pontificatu predictis, 

presentibus ibidem venerabili et honesto viro magistro Conrardo officiali curie Metensis apud 

Vicum residenti, Johanne Renaldini auctoritate imperiali et curie Metensis notario et Symone 

de Remerevilla
2017

 clerico apud Vicum predictum commoranti testibus ad premissa vocatis 

specialiter et rogatis. 

Et ego, Martinus Messemini de Moncellis
2018

, clericus, publicus auctoritate imperialo 

curialique Metensis et Tullensis notarius, premissis omnibus et singulis, dum sic fierent et 

agerentur, una cum prenominatis testibus presens fui eaque sic fieri vidi et audivi premissa 

alias occupatus per alium scribi feci et in hanc publicam formam redegi meoque solito signo 

signavi requisitus super hoc. 

Acte n
o
 16 

18 août 1374. Beaune 

Procuration ad concordandum, impetrandum et contradicendum  

de l’abbé de Maizières 

Archives Vaticanes, Instrumenta miscellanea, n
o
 2855. Original sur parchemin avec seing manuel. 

Dimensions : 320 mm (largeur) sur 330 mm (hauteur). 

Eudes de Beaune, abbé de Maizières, donne procuration au prieur de Maizières Étienne 

de Beaune, au curé de Virey Jean Jolain, aux familiers et clercs de Roger [de Curtraco] 

procureur général de l’ordre cistercien, Godefridus [de Gardape] et Gérard [de Buxières], 

ainsi qu’aux procureurs en curie Albert de Milan, Nicolas Anqueton et Doyn de Reims, pour 

s’accorder et composer avec la Chambre apostolique sur ses communs et menus services. 

2017

 Réméréville. Dép. Meurthe-et-Moselle, cant. Saint-Nicolas-de-Port. 
2018

 Moncel-sur-Vair. Dép. Vosges, cant. Coussey.  
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In nomine Domini. Amen. Noverit tam presentum etas quam futororum posteritas quod, 

anno a Nativitate ejusdem millesimo trecentesimo septuagesimo quarto, indictione XII
a
 die 

vero decimaoctava mensis augusti pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 

domini Gregorii divina providentia pape undecimi anno quarto, in mei notarii publici 

testiumque infrascriptorum presentia, personaliter constitutus reverendus in Christo pater 

dominus frater Odo de Belna, abbas monasterii seu abbatie Maceriarum, ordinis Cisterciensis, 

Cabilonensis diocesis, fecit, constituit suos veros et legitimos procuratores, actores, factores et 

suorum hujusmodi negotiorum gestores ac certos nuntios speciales, 

venerabiles et discretos presentes dominos et magistros fratrem Stephanum de Belna